ПРОЕКТ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 00.00. 0000                                                                                             № 00/000
с.Швариха

О внесении изменений в Положение

о публичных слушаниях в Шварихинском сельском поселении

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.06.2015 № 187-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, в целях приведения Положения о публичных слушаниях в Шварихинском сельском поселении в соответствие действующему законодательству, Шварихинская сельская Дума Нолинского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о публичных слушаниях в Шварихинском сельском поселении, утверждённое решением Шварихинской сельской Думы от 21.06.2012 № 64/204 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. пункт 2.2.3. Положения после слов «проекты межевания территорий» дополнить словам «за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий,»;

1.2. пункт 2.2.4. Положения дополнить словами «за исключением случаев если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан.».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Заместитель председателя
Шварихинской сельской Думы

Л.С.Симонов